
 Головне управління статистики у Вінницькій області, 2024

Щорічно кожного першого понеділка жовтня відзначається
Міжнародний день лікаря. У цей святковий день висловлюємо 
щиру подяку лікарям за невтомну працю і відданість своїй справі.

Ви – ті, хто стоїть на передовій боротьби за здоров’я та життя людей.

Розподіл лікарів за типом місцевості 

68,1%
(5013 осіб)

31,9%
(2350 осіб)

Міська місцевість

Сільська місцевість

Кількість лікарняних та лікарських
амбулаторно-поліклінічних закладів 

Інформація наведена по Вінницькій області
за даними Міністерства охорони здоров’я України

Розподіл лікарів за ґендерною ознакою

Кількість лікарів усіх спеціальностей 
та середнього медичного персоналу

29 осіб

26 осіб

29 осіб

61,7%
(4544 осіб)

38,3%
(2819 осіб)
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Лікарські амбулаторно-
поліклінічні заклади

Лікарняні заклади
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(од)

Всього у 2023 році
7363 лікаря


